令和元年８月吉日
関係各位

（一社）神戸市サッカー協会
　３種委員長　　　長手　良平

第２６回神戸サッカ－フェスティバル大会結果のご報告と御礼

初秋の候 皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

  平素は、神戸市サッカー協会第3種委員会に多大なご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、この度第２６回神戸サッカ－フェスティバルを実施いたしましたところ、皆様の多大なるご支援をいただき大会を

無事終了することができました。今後も大会スタッフ一同全力を上げて取り組み、少しでもよい大会になるよう精一杯

努力しますので、どうぞよろしくお願い致します。

別紙大会結果をご報告すると共に、お礼申し上げたいと存じます。

問い合わせ先
神戸サッカーフェスティバル事務局
神戸市立玉津中学校 長手 良平
神戸市立本庄中学校  瀧澤　雅

１位トーナメント
Ａリーグ 0

勝 得 失 差 順位 7 1
○ 3 - 1 ○ 5 - 0 ○ 7 - 0 9 15 1 14 1

● 1 - 3 ● 0 - 2 △ 1 - 1 1 2 6 -4 3 2
● 5 - 1 ○ 2 - 0 ○ 2 - 0 6 9 1 8 2 5
● 6 - 0 △ 1 - 1 ● 0 - 2 1 7 3 4 4

0 0
0

２位トーナメント
Ｂリーグ 5

勝 得 失 差 順位 0 0
● 0 - 2 ○ 2 - 1 △ 2 - 2 4 4 5 -1 3

○ 2 - 0 △ 1 - 1 ○ 1 - 0 7 4 1 3 1 0
● 1 - 2 ● 0 - 6 ○ 2 - 0 4 3 7 -4 2 3
● 1 - 6 ● 1 - 8 ● 0 - 2 0 2 11 -9 4

2 2
0

３位トーナメント
Ｃリーグ 0

勝 得 失 差 順位 0
● 0 - 8 ● 0 - 2 ● 0 - 2 0 0 12 -12 4

○ 8 - 0 ○ 2 - 0 △ 2 - 2 7 12 2 10 1 5
○ 2 - 0 ● 0 - 2 ● 0 - 3 3 2 5 -3 3 0
○ 2 - 0 △ 2 - 2 ○ 3 - 0 7 7 2 5 2

※会場の関係で本庄中が3位、園田中が4位 4
7

４位トーナメント
Ｄリーグ 0

勝 得 失 差 順位 5 2
● 1 - 2 △ 0 - 0 ● 2 - 5 1 3 7 -4 4

○ 2 - 1 △ 1 - 1 ○ 5 - 0 7 8 2 6 1 1
△ 0 - 0 △ 1 - 1 ● 0 - 5 2 1 6 -5 3 1(5)
○ 5 - 2 ● 0 - 5 ○ 5 - 0 6 10 7 3 2

0 1
優勝 エベイユ神戸FC 1(6)
準優勝 高槻北GC高2FC
３位 井吹台中
４位 歌敷山中

神戸市トレセンU-13

神戸市トレセンU-13

一宮中

歌敷山中

歌敷山中
レアルコリーダ

園田中
高槻北GC高2FC

レアルコリーダ

★★★★
★★★★

豊岡南中
岡北中

本庄中

本庄中

センアーノ
センアーノ

エベイユ神戸FC

★★★★

リーグ戦成績表

井吹台中

井吹台中
アグア姫路FC

★★★★

アグア姫路FC 三田学園中 五箇荘中

★★★★

カップ戦　　　　　　＜会長杯＞

井吹台中

エベイユ
井吹台中

三田学園中

高槻北GC高2FC

歌敷山中

エベイユ

一宮中

五箇荘中

岡北中

神戸市トレセンU-13

神戸市トレセンU-13

岡北中
園田中

レアルコリーダ

アグア姫路

センアーノ

センアーノ

本庄中

広島高陽FC

五箇荘
中

豊岡南中
レアルコリーダ

★★★★

★★★★

一宮中 広島高陽FC

★★★★

本庄中

広島高陽FC ★★★★

★★★★

園田中 高槻北GC高2FC

★★★★
★★★★

★★★★

エベイユ神戸FC 豊岡南中 岡北中

★★★★
★★★★

★★★★

三田学園中

五箇荘中

Ａリーグ １位トーナメント
勝 得 失 差 順位 2(4)

● 1 - 2 ○ 2 - 1 ○ 3 - 1 6 6 4 2 2 1(4) 1
○ 2 - 1 ○ 5 - 1 ○ 3 - 0 9 10 2 8 1
● 1 - 2 ● 1 - 5 ○ 3 - 0 3 5 7 -2 4 2(5)
● 1 - 3 ● 0 - 3 ● 0 - 3 0 1 9 -8 3 1
※誠風と大久保は順位の入れ替えを行っています

1(5) 5
2

Ｂリーグ ２位トーナメント
勝 得 失 差 順位 4

● 0 - 1 △ 1 - 1 ○ 4 - 0 3 5 2 3 2 2 2
○ 1 - 0 ○ 3 - 0 ○ 5 - 0 6 9 0 9 1
△ 1 - 1 ● 0 - 3 ○ 4 - 1 3 5 5 0 3 0
● 0 - 4 ● 0 - 5 ● 1 - 4 0 1 9 -8 4 0

4 4
5

Ｃリーグ ３位トーナメント
勝 得 失 差 順位 0

● 1 - 2 ● 1 - 2 ● 1 - 3 0 3 7 -4 4 0 0
○ 2 - 1 ○ 7 - 0 ○ 2 - 0 9 11 1 10 1
○ 2 - 1 ● 0 - 7 ● 1 - 5 3 3 13 -10 3 1
○ 3 - 1 ● 0 - 2 ○ 5 - 1 6 8 4 4 2 2

4 4
5

Ｄリーグ ４位トーナメント
勝 得 失 差 順位 1

● 0 - 10 ● 0 - 7 ● 0 - 4 0 0 21 -21 4 3 2
○ 10 - 0 ○ 6 - 1 ○ 3 - 1 9 19 2 17 1
○ 7 - 0 ● 1 - 6 ● 1 - 2 3 9 8 1 3 0
○ 4 - 0 ● 1 - 3 ○ 2 - 1 6 7 4 3 2 0

1 4
優勝 芦屋学園FC 12
準優勝 サンターリオFC
３位 塩屋中
４位 平野中

守山中

カップ戦　　　　　　＜理事長杯＞

平野中

リーグ戦成績表

高倉中 平野中 大久保中 誠風中

高倉中 ★★★★

サンターリオFC ★★★★

高倉中

八田荘中
大的中

芦屋学園FC

塩屋

芦屋学園FC

大久保中 ★★★★

誠風中 ★★★★

守山中
大的中

向洋中

サンターリオ

塩屋中

平野中 ★★★★

向洋中 サンターリオFC 大的中 殿馬場中

★★★★

★★★★

殿馬場中 ★★★★

大的中

玉津中 ★★★★

玉津中 塩屋中

★★★★

狭間中

★★★★

誠風中

向洋中

野々池中 八田荘中

大久保中

友が丘中

守山中 ★★★★

狭間中
野々池中

友が丘中 芦屋学園FC 狭間中 守山中

友が丘中 ★★★★
芦屋学園FC ★★★★
狭間中

塩屋中 ★★★★
野々池中 ★★★★

八田荘中

玉津中
殿馬場中

玉津中

野々池中

友が丘中

Ａリーグ １位トーナメント
勝 得 失 差 順位 3

● 0 - 10 ● 0 - 6 ● 1 - 6 0 1 22 -21 4 3 3
○ 10 - 0 ● 1 - 3 ○ 4 - 3 6 15 6 9 2
○ 6 - 0 ○ 3 - 1 ○ 5 - 0 9 14 1 13 1 0
○ 6 - 1 ● 3 - 4 ● 0 - 5 3 9 10 -1 3 2(6)

1 1
2(5)

Ｂリーグ ２位トーナメント
勝 得 失 差 順位 5

○ 1 - 0 ● 1 - 2 ○ 3 - 2 6 5 4 1 2 5 5
● 0 - 1 ● 0 - 1 ● 0 - 1 0 0 3 -3 4
○ 2 - 1 ○ 1 - 0 △ 1 - 1 7 4 3 1 1 1
● 2 - 3 ○ 1 - 0 △ 1 - 1 4 4 3 1 3 4

2 0
1

Ｃリーグ ３位トーナメント
勝 得 失 差 順位 1(9)

● 2 - 4 ● 1 - 2 △ 2 - 2 1 5 8 -3 4 0(2) 1(4)
○ 4 - 2 ○ 2 - 1 ○ 2 - 1 9 8 4 4 1
○ 2 - 1 ● 1 - 2 ● 1 - 4 3 4 7 -3 3 1(8)
△ 2 - 2 ● 1 - 2 ○ 4 - 1 4 7 5 2 2 1(5)

0(4) 1(5)
1(4)

Ｄリーグ ４位トーナメント
勝 得 失 差 順位 0

△ 1 - 1 △ 0 - 0 ● 1 - 7 2 2 8 -6 3 0 5
△ 1 - 1 ○ 1 - 0 ● 1 - 2 4 3 3 0 2
△ 0 - 0 ● 0 - 1 ● 0 - 3 1 0 4 -4 4 6
○ 7 - 1 ○ 2 - 1 ○ 3 - 0 9 12 2 10 1 0

3 0
優勝 別府中 1
準優勝 小津中
３位 宝塚第一中
４位 小部中

※会場の関係で、六甲学院中　4位→2位　　深井中央中　2位→3位　　立花中
3位→4位に変更しています。ご了承ください。

星和台中 増位中 丹南中 小津中

丹南中 ★★★★

星和台中 ★★★★
増位中 ★★★★

立花中 深井中央中
六甲学院中 ★★★★
小部中 ★★★★

六甲学院中 小部中

カップ戦　　　　　　＜風見鶏杯＞

別府中

リーグ戦成績表

舞子中 滝川中 別府中 美木多中

舞子中 ★★★★

別府中
小部中

小津中

★★★★

美木多中 ★★★★

別府中

滝川中

宝塚第一中

宝塚第一中

太田中 有野中 宝塚第一中 FC井高野

太田中 ★★★★

滝川中 ★★★★

有野中 ★★★★
宝塚第一中 ★★★★

太田中
太田中

★★★★FC井高野
滝川中

六甲学院中

増位中

星和台中

美木多中

FC井高野
立花中

立花中 有野中
立花中

丹南中

深井中央中

深井中央中

舞子中

有野中

星和台中

小津中 ★★★★

★★★★
深井中央中 ★★★★

 １位トーナメント
Ａリーグ 0

勝 得 失 差 順位 1 3
● 1 - 3 ● 1 - 4 ● 0 - 3 0 2 10 -8 4

〇 3 - 1 △ 2 - 2 ● 0 - 2 4 5 5 0 3 2
〇 4 - 1 △ 2 - 2 ● 1 - 4 4 7 7 0 2 0
〇 3 - 0 〇 2 - 0 〇 4 - 1 9 9 1 8 1

0 0
4

２位トーナメント
Ｂリーグ 0

勝 得 失 差 順位 0 0
● 2 - 5 ● 0 - 4 〇 8 - 0 3 10 9 1 3

〇 5 - 2 ● 0 - 1 〇 7 - 1 6 12 4 8 2 1
〇 4 - 0 〇 1 - 0 〇 12 - 0 9 17 4 13 1 2
● 0 - 8 ● 1 - 7 ● 0 - 12 0 1 19 -18 4

4 3
4

３位トーナメント
Ｃリーグ 3

勝 得 失 差 順位 2 2
〇 3 - 0 〇 5 - 1 〇 3 - 0 9 11 1 10 2

● 0 - 3 ● 1 - 2 ● 1 - 2 0 2 7 -5 3 4
● 1 - 5 〇 2 - 1 ● 1 - 4 1 4 10 -6 4 2
● 0 - 3 〇 2 - 1 〇 4 - 1 6 6 5 1 1

※会場の関係で、垂水東中と陵南中の順位を入れ替えています。 0 1
3

４位トーナメント
Ｄリーグ 10

勝 得 失 差 順位 0 2
〇 5 - 0 〇 3 - 1 〇 1 - 0 9 9 1 8 1

● 0 - 5 ● 0 - 3 ● 0 - 1 0 0 9 -9 4 0
● 1 - 3 〇 3 - 0 〇 2 - 0 6 6 3 3 2 0(4)
● 0 - 1 〇 1 - 0 ● 0 - 2 3 1 3 -2 3

1 1
優勝 江井島中 0(2)
準優勝 東落合中
３位 高知学芸中
４位 陵南中

高知学芸中 ★★★★

東落合中

★★★★

リーグ戦成績表

福田中 西代中 大久保北中 高知学芸中

福田中 ★★★★
西代中 ★★★★

大久保北中

カップ戦　　　　　　＜紫陽花杯＞

大庄中

垂水東中 ★★★★

長坂中 ★★★★
リベルタ明石 ★★★★
江井島中 ★★★★

西条西中

垂水東中 桜が丘中 八景中 陵南中

神戸SS

★★★★

東落合中 ★★★★
神戸SS
大庄中

金岡南中

福田中

西条西中
神戸SS

★★★★
★★★★

★★★★

東落合中 神戸SS

長坂中 リベルタ明石 江井島中 西条西中

桜が丘中 ★★★★
八景中 ★★★★

陵南中

高知学芸中

江井島中
高知学芸中

江井島
中

陵南中

大庄中 金岡南中

福田中
桜が丘中

大久保北中

垂水東中
リベルタ明石 大庄中

リベルタ明石

西代中

長坂中
西代中 長坂中

八景中

金岡南中

★★★★

 １位トーナメント
Ａリーグ 1

勝 得 失 差 順位 0 2
○ 4 - 0 ● 0 - 5 ● 1 - 2 3 5 7 -2 3

● 0 - 4 ● 0 - 9 ● 0 - 3 0 0 16 -16 4 0
○ 5 - 0 ○ 9 - 0 ○ 6 - 0 9 20 0 20 1 0(4)
○ 2 - 1 ○ 3 - 0 ● 0 - 6 6 5 7 -2 2

1 0
0（2）

２位トーナメント
Ｂリーグ 0(2)

勝 得 失 差 順位 0 0
● 0 - 4 ● 1 - 4 ● 2 - 4 0 3 12 -9 4

○ 4 - 0 ● 1 - 2 ○ 2 - 0 6 7 2 5 1 0(4)
○ 4 - 0 ○ 2 - 1 ● 0 - 1 6 6 6 0 2 1(2)
○ 4 - 2 ● 0 - 2 ○ 1 - 0 6 5 4 1 3

8 2
1(2)

３位トーナメント
Ｃリーグ 10

勝 得 失 差 順位 5 8
○ 2 - 1 ● 2 - 3 ○ 5 - 0 6 9 4 5 2

● 1 - 2 ○ 4 - 2 ○ 6 - 0 6 11 4 7 1 0
○ 3 - 2 ● 2 - 4 ○ 5 - 1 6 10 7 3 3 1
● 0 - 5 ● 0 - 6 ● 1 - 5 0 1 16 -15 4

0 0
5

優勝 小田中
準優勝 多聞東中
３位 塚口中
４位 灘中

錦城中

港島学園中

港島学園中 錦城中
布引中

梅香中

梅香中 ★★★★

★★★★

和泉中

和泉中 ★★★★
山陽中

和泉中

灘中 塚口中 山陽中 梅香中

灘中 ★★★★
塚口中 ★★★★
山陽中

甲南中 ★★★★

塚口中

竜が台中

港島学園中 ★★★★
多聞東中 ★★★★

甲南中
山陽中

港島学園中 多聞東中 甲南中 和泉中

小田中 ★★★★
塚口中 小田中

錦城中 ★★★★
多聞東中

竜が台中 ★★★★
布引中 ★★★★

灘中

リーグ戦成績表 カップ戦　　　　　　＜KOBE杯＞

竜が台中 布引中 小田中 錦城中
小田中

審判 審判
10:30 神戸SS 0 ｖｓ 3 小田中 相互 10:30 センアーノ 6 ｖｓ 0 山陽中 相互

11:20 神戸SS 2 ｖｓ 0 守山中 相互 12:40 山陽中 1 ｖｓ 1 明徳義塾中 相互

12:40 小田中 8 ｖｓ 0 守山中 相互 14:00 センアーノ 5 ｖｓ 0 明徳義塾中 相互

13:30 神戸SS 1 ｖｓ 2 小田中 相互

15:40 神戸SS 2 ｖｓ 1 守山中 相互

第26回神戸サッカーフェスティバル交流戦結果

総合運動公園球技場会場 垂水健康公園会場